News Release

本件に関するお問い合わせ
株式会社イオレ 経営管理部 IR・PR ユニット Tel：050-5840-5670  Mail： ir-enquiry@eole.co.jp

2019年 8月 7日

 株式会社イオレ
 代表取締役社長  小川 誠

（コード番号︓2334）

個人投資家向け IR セミナー開催のお知らせ

 株式会社イオレは、下記の通り、個人投資家向け IRセミナーを開催いたします。
 本セミナーでは、当社代表取締役社長である小川誠より、会社概要をはじめ決算概要、戦略進捗報告、今後の経
営戦略などについてご説明させていただく予定です。
 ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1. 主 催 ログミーファイナンス

2. 日 時 2019年 9月 14日(土) 11:50～12:40 (時刻は「予定」です)

3. 講演者 代表取締役社長  小川 誠

4. 場 所 アクセス青山フォーラム A スペース
東京都港区南青山 1-1-1 新青山ビル西館 15階
(https://www.access-t.co.jp/ac_forum/aoyama.html)

5. 参加要項 以下のログミーファイナンスの URL からお申込みください。（参加費無料）
https://eventregist.com/e/JfjDVF9AZa7Y
(ログミーファイナンス 第 6回 個人投資家向け IR セミナー＆講演会)

以上

https://www.access-t.co.jp/ac_forum/aoyama.html
https://eventregist.com/e/JfjDVF9AZa7Y